o

Nome da Escola:

N° Escola :

N° Horario :

GUYERKC DE
RTUGAL

TAINMBETERID D, EDYJC i DGAE
ECIEMCIA

DIRECLAQ-GERAL DA ADMIMISTRACAQ ESCOLAR

Agrupamento de Escolas D. Lourenco Vicente, Lourinha

121381
26

Ficheiro gerado em :

Data final da candidatura :

10

11

12

13

14

15

16

17

18

22,956
22,345
21,238
21,195
20,751
20,586
19,548
19,293
19,090
19,068
19,000
18,890
18,816
18,808
18,577
18,447
18,277

18,195

12/02/2013 00:02:40

2013-02-11

3757480562

3068960614

7700442363

2818119936

3582938417

8312539115

2382879661

4562536497

5257473062

1186599006

3237332151

3957690013

3993850513

5029477144

3545239489

7262214934

2236503318

3591232610

Olga Susana Mendes Soares

Claudio Nuno Henriques Rios dos Santos
Marta Alexandra Teixeira Barbosa

Rita Isabel Barroso da Silva Nabais

Paula Sofia dos Santos Alfaia

Marcia Raquel Saraiva Guimaraes Fernandes
Sandra Cristina Crespo Lobo

Sara Isabel Lopes da Fonseca

Isabel Maria Couchinho Gongalves

Sandra Cristina Amaral Magalhdes

Andreia Cristina de Sousa Gomes

Luciana da Encarnac¢éo Lopes Santos Pinheiro
Maria Emanuel Fernandes da Fonseca

Ana Cristina da Silva Almeida Rosado

Maria Goreti Gomes Abreu Ferreira

Ana Rita Durdo dos Santos

Claudia Raquel Fernandes Martins

Elisabete Alves Monteiro Rosado



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

17,995
17,948
17,912
17,847
17,844
17,770
17,621
17,507
17,403
17,315
17,271
17,271
17,211
17,189
17,148
17,145
17,014
16,688
16,458
16,403
16,384
16,159
16,104
15,942
15,888
15,845

15,688

6290818279

6722962679

9098058817

2418135608

5819280342

7671031984

8731572650

7748940150

2375229320

5457751198

5559327220

5922885111

1101241837

5861104700

7398767625

4986713663

7222867392

9360663972

6132697780

2691413837

5797569302

4152915234

9295830709

8294211710

6274138471

6514510701

1595744436

Olga Tavares Esteves

José Manuel Vieira Gaspar

Marisa Raquel Simbes Duarte

José Manuel Duarte Pereira

Marta Lucia Marques Ferreira

Mara Silvia Morgado Barata

Angela Claudia Ferreira Viana da Silva
Henrique Xavier Regalado Julido

Patricia Sofia Nascimento dos Santos
Paula Alexandra de Almeida Machado
Lara Lucia da Fonseca Neto

Andreia Filipa Moreira Marinho

Pedro Manuel Correia Serrano Mendes da Silva
Nadia Marisa Araujo Ferreira

Claudia Isabel de Pinho Marques

Eunice Maria Matos Gomes Fernandes
Cidalia Maria Reis Afonso

Bernardino Cardoso Tavares

Carmen Sofia Pereira e Silva Raimundo
Anabela Lopes de Oliveira Figueira
Claudia Sofia da Silva Dias

Patricia de Jesus de Oliveira Santos Pires
Tiago Alexandre Mila Palinhos

Joana Imelda Tabuada Pereira Barbosa Moutinho
Elisabete Henriques Luis

Ana Maria Tavares Pires

Olga Maria da Silva Morgado



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

15,666
15,614
15,463
14,485
14,260
14,256
14,240
14,134
13,942
13,868
13,003
12,622
20,111
17,784
17,584
17,311
17,070
16,979
16,779
16,493
16,466
16,362
16,340
15,995
15,711
15,500

15,229

7515444282

2267231395

4353703870

6424635939

2116180562

1320217532

6498897996

8905414613

5682988345

2482900816

7218372368

7974150750

1430077808

7112449715

6392119558

5513001225

1342350294

9107364148

3661753029

8244962968

1813286191

5913067517

7391578525

5277102558

8395861621

9351680789

5615077581

Amadeu José Pereira Vicente

Rui Jorge Fernandes dos Santos
Sandra Cristina dos Anjos Morais
Ana Adelaide Nunes Pacheco
Cétia Raquel Ferreira Henriques
Maria Clara Alencodo Vale Proenca
Deolinda Rosa Arantes Torres
Ana Lucia Neves Garrelhas

Ana Teresa da Silva Pinho

Marta Maria Ferreira Figueiredo
Maria de Fatima Oliveira dos Reis

Ana Rita Louro Cassis

Jorge Filipe de Brito Brand&o Guerreiro Quinta-Nova

Jodo Filipe Moreira Verissimo

Maria Isabel Morim Fernandes

Liliana Andreia Peixoto dos Santos Pinho
Vera Catarina Parra dos Santos

Sandra Cristina Miranda Melo

Zita Jesus Ferreira Pinto

Sandra Cristina Rua Pereira

Helena Cristina Gloria Abelho

Ana Maria Correia Alves

Carla Alexandra Rodrigues Alves
Fernando Jorge Pereira dos Reis

Elsa Maria de Sousa Marques da Silva
Joana Mendonca Freitas Oliveira e Silva

Silvia Alexandra Ferreira Simdes Melo



73

74

75

76

77

78

79

14,795
14,558
14,500
14,500
14,095
13,000

11,951

3480132138

7380191241

1608196984

8719042442

5531437609

6989693819

9042356294

Vera Pimentel Escaria Gamboa Marques
Raquel da Silva Castro

Isabel Maria Lopes Rodrigues

Catarina Sofia Angelo Bonito

Anténio Joaquim Contreiras Malveiro
Claudia Sofia de Matos Mourato

Ana Margarida Coito Palma






